東　京　大　学　寄　附　申　込　書
　　平成    年    月    日

   　東京大学総長   殿

                          　寄附者

住  所

氏  名　　　　　　　　　　　　　　　　印

   　 貴大学に対し、下記のとおり寄附をいたします。

　■寄附先　　　 東京大学生産技術研究所

　　　　　　　　　　　　　　（担当教員等職・氏名：　　　　　　　　　　　　　）

　■寄附金額　　 金　  　　　　　　　　　　　　円也

　（寄附金額の１０％を研究支援経費として大学の運営のために使用

　することを了解いたします。）
　■寄附目的　　生産技術に関する研究助成
　　　及び条件
　■その他

申込日を御記入ください。

住所・氏名を御記入ください。

※氏名の横欄に捺印をお願いいたします。

企業等の場合、社名等に加え、所属先役職・個人名を御記入いただくとともに、企業等の印の捺印をお願いいたします。

担当教員等の職・氏名を御記入ください。

寄附金額を数字で御記入ください。

ご寄付いただく目的等を御記入ください。

（例）●学術研究の経費

●教育・研究その他の事業の奨励・支援

●学生に給付・貸与する学資等

分納される場合は、その時期及び金額を御記入ください。

（例）平成20年度（平成20年11月）金800,000円

　　　平成20年度（平成20年12月）金800,000円

●その他、必要な事項をお書きください。